29 สิงหาคม 2568
และสาขา พร้าว รวม 4 แห่ง
ขอส่งเอกสารเพ่ือเบิกจ่าย ตามท่ีส านักงานท่ีดินจังหวัดเชียงใหม่ ได้จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์เพ่ือใช้ในราชการส านักงานท่ีดิน
จังหวัดเชียงใหม่ สาขาแม่ริม สาขาแม่แตง สาขาเชียงดาว โดยวิธีเฉพาะเจาะจงกับ หจก. ธัญพร ซัพพลาย เป็นเงิน 
307,800 บาท (สามแสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
บัดน้ีเจ้าหน้าท่ีผู้ตรวจรับพัสดุของส านักงานท่ีดินจังหวัดเชียงใหม่ สาขา รวมท้ังหมด 4 แห่ง ครบถ้วนเรียบร้อยแล้ว
เห็นควรเบิกจ่ายจากเงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ.2568 แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนา 
ประสิทธิภาพการให้บริการของส านักงานท่ีดิน เพ่ือรองรับส านักงานท่ีดินอิเล็กทรอนิกส์ งบด าเนินงาน

[...]

เร่ือง ส่งเบิกเงินค่าตรวจเช็คและบ ารุงรักษารถยนตราชการ ตามก าหนดระยะทาง จ านวน 2 คัน ในราชการส านักงานท่ีดิน 3,700 บาท 3,700 บาท ลว. 6 สิงหาคม 2568
ตามท่ี ได้อนุมัติให้จัดจ้างดิดต้ังระบบ inktank MFC-J2340DW ส าหรับเคร่ืองพิมพ์ขนาด เอ3 ของส านักงานท่ีดินจังหวัด
เชียงใหม่ สาขา แม่แตง โดยจัดจ้างบ.วสันต์ปร้ินเตอร์ & เซอร์วิส จ ากัด เป็นผู้มีอาชีพในพ้ืนท่ี เป็นเงิน 3,700 บาท
(สามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
บัดน้ีเจ้าหน้าท่ีได้รายงานตรวจรับพัสดุครบถ้วนเรียบร้อยแล้ว เห็นควรเบิกจ่ายจากเงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ.2568
แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพผลผลิตงานด้านทะเบียนและรังวัดท่ีดินท่ีบริการให้
แก่ประชาชน งบด าเนินงาน

[...]

สาขาจอมทอง ส่วนแยกแม่แจ่ม
ขอส่งเอกสารเพ่ือเบิกจ่ายเงิน ตามท่ี ส านักงานท่ีดินจังหวัดเชียงใหม่ ได้จัดจ้าง จัดท ากรงกันเสารับสัญญาณดาวเทียม 
ขนาดพ้ืนท่ี 18.54 เมตร ของส านักงานท่ีดินจังหวัดเชียงใหม่ สาขาจอมทอง ส่วนแยกฮอด โดยวิธีเฉพาะเจาะจงกับ
นายพงศ์ยศ หน่อทอง เป็นเงิน 9,500 บาท (เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
บัดน้ีเจ้าหน้าท่ีได้ด าเนินการตรวจรับพัสดุครบถ้วนแล้ว เห็นควรเบิกจ่ายจากเงินนอกงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ.2568 
ประเภทเงินค่าธรรมเนียม (10783)

ปีงบประมาณ  พ .ศ.๒๕68  ( ๑  ตุลาคม ๒๕67  ถึง ๓๐  กันยายน  ๒๕68 )
                   สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้าง ในรอบเดือน สิงหาคม ๒๕68